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Объект #3982

Квартира (Аренда) Эксклюзив

Координаты
55.820190;37.869200

32 000 Рубль В месяц длительный
Россия, город Москва, Восточный,
Восточный административный округ

метро Щелковская

Описание объекта
Вашему вниманию предлагается 3-я комнатную квартира в пос. Восточный, Щелковское шоссе,
2 км. от МКАД. Ул. Главная д.19. 2/5 эт. кирпичного дома. 56 кв. м. ,Вся мебель и техника. 2
отдельные спальни, балкон, гостинная, совмещенная с кухней. Санузел большой совмещенный.
Сдается на длительный срок. Просмотр и заселение возможен практически в любое время.

Здание
Комнат : 3 Общая площадь : 56 Ед. измерения : кв.м.

Состояние : Отличное Этаж : 2 Этажей всего : 5

Тип здания : Кирпичный Жилая площадь : 45 Расположение комнат :
Изолированные

Кол-во сан. узлов : 1 Тип с/у : Совмещенный Балкон : 1

Вид балкона : Остекленный
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Описание
Телефон : Есть Интернет : Есть Домофон : Есть

Мебель : Есть Техника : Есть

Расположение
Страна : Россия Регион : город Москва Область : город

Москва

Город\Населенный пункт :
Восточный

Район : Восточный
административный округ

Улица : Главная
улица

Дом : 19 Метро : Щелковская Шоссе : Щелковское
шоссе

Удаленность : 10 Тип удаленности : Минут
транспортом

Поиск по Тегам
квартира м. щелковская недорого снять
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